
Sprawozdanie z pracy Burmistrza i Urzędu w okresie między sesjami Rady Miejskiej                        

w Kunowie od 31.05.2016 r. do 29.06.2016 r.: 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone zarządzenia: 

 Zarządzenie Nr 121/16 z dnia 31.05.2016 r. w sprawie powołania komisji do odbioru 

zadania pn. "Przebudowa i adaptacja budynku remizy OSP w Kunowie pod potrzeby 

świetlicy środowiskowej – etap II”. 

 Zarządzenie Nr 122/16 z dnia 31.05.2016 r. w sprawie powołania Komisji                         

do przeprowadzenia rekrutacji na wolne stanowisko urzędnicze.  

 Zarządzenie Nr 123/16 z dnia 31.05.2016 r. w sprawie ustalenia nowych stawek                   

na usługi wykonywanie w ramach utrzymywania czystości na terenie gminy Kunów. 

 Zarządzenie Nr 124/16 z dnia 31.05.2016 r. w sprawie ustalenia nowych stawek                   

na usługi wykonywane w ramach utrzymywania terenów zielonych na terenie gminy 

Kunów. 

 Zarządzenie Nr 126/16 z dnia 01.06.2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy              

na rok 2016. 

 Zarządzenie Nr 127/16 z dnia 01.06.2016 r. w sprawie zmian w planach finansowych 

jednostek budżetowych. 

 Zarządzenie Nr 130/16 z dnia 01.06.2016 r. w sprawie powołania członków Gminnej 

Rady Sportu. 

 Zarządzenie Nr 131/16 z dnia 02.06.2016 r. w sprawie ustanowienia Nagrody 

Burmistrza Miasta i Gminy Kunów – Kunowska Żołna, za szczególne zaangażowanie  

w rozwój życia społeczno- gospodarczego oraz promocję Miasta i Gminy Kunów.  

 Zarządzenie Nr 132/16 z dnia 02.06.2016 r. w sprawie powołania składu Kapituły 

Nagrody Burmistrza – Kunowska Żołna przyznawanej za działalność na rzecz rozwoju 

życia społecznego – gospodarczego oraz za szczególny wkład w promocję Miasta                   

i Gminy Kunów.  

 Zarządzenie Nr 133/16 z dnia 09.06.2016 r. w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej. 

 Zarządzenie Nr 134/16 z dnia 10.06.2016 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza 

Miasta i Gminy w Kunowie nr 123/16 z dnia 31.05.2016 r. 

 Zarządzenie Nr 135/16 z dnia 14.06.2016 r. w sprawie powołania Komisji                                

do sporządzenia protokołu zdawczo – odbiorczego części powierzchni użytkowej                    

w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie ul. Warszawska 45B Kunów w postaci 

lokalu użytkowego na parterze o pow. 143,59 m2 pomiędzy Panią Sylwią Różalską                

a Gminą Kunów. 

 Zarządzenie Nr 136/16 z dnia 14.06.2016 r. w sprawie wprowadzenia zmiany                       

w Zarządzeniu Nr 38/16 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17.02.2016 r.                

w sprawie wydzielenia w budżecie zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 

w roku 2016. 

 Zarządzenie Nr 137/16 z dnia 15.06.2016 r. w sprawie powołania realizacji zadania                      

o nazwie "Remont drogi gminnej Cegielnia – Rudka Zakolejna". 

 Zarządzenie Nr 138/16 z dnia 16.06.2016r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

 Zarządzenie Nr 139/16 z dnia 16.06.2016r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

 Zarządzenie Nr 140/16 z dnia 20.06.2016 r. w sprawie wprowadzenia zmiany                         

w Zarządzeniu Nr 38/16 Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 lutego 2016 r. 

w sprawie wydzielenia w budżecie zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego               

w roku 2016.  



 Zarządzenie Nr 141/16 z dnia 21.06.2016 w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów 

na rok 2016. 

 Zarządzenie Nr 142/16 z dnia 21.06.2016 w sprawie zmian w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy Kunów na rok 2016.  

 Zarządzenie Nr 143/16 z dnia 24.06.2016 w sprawie powierzenia realizacji zadania                

o nazwie „Usługi z zakresu gospodarki komunalnej na terenie Gminy Kunów.  

 Zarządzenie Nr 144/16 z dnia 28.06.2016 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 56/16 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 07.03.2016 r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. pozyskiwania środków finansowych w Funduszy Europejskich.  

  

II. Ważne dla mieszkańców:  

1. Przygotowano wniosek o dotacje na inicjatywy społeczne w konkursie grantowym 

Kulczyk Foundation. 

2. Przygotowano wniosek pt. „Razem dla dzieci i młodzieży z Boksycki”                          

dla Stowarzyszenia Integracja i Rozwój w konkursie Fundusz Inicjatyw Społecznych. 

3. Przygotowano wniosek pt. „Okno z widokiem na miedzę sąsiada” do SIR w konkursie 

Fundusz Inicjatyw Obywatelskich. 

4. Przygotowano wniosek pt. „Sport i rekreacja dla dzieci z Janika” do konkursu 

ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski. 

5. 07 czerwca 2016r. w siedzibie spółki ZUO „Janik” odbyło się Zwyczajne Zgromadzenie 

Wspólników . 

6. W dniu 15.06.2016 r. zorganizowano wspólny wyjazd Młodzieżowej Rady Miejskiej            

z Polskim Związkiem Niewidomych Oddział w Ostrowcu Św. do Sejmu RP. 

7. Odbyło się spotkanie z przedstawicielami Polskiego Związku Niewidomych-Odział            

w Ostrowcu Św. dotyczące przygotowania wieczorku poetyckiego p. H. Pająk. 

8. W dniu 21.06.2016 r. odbyło się w Bałtowie Walne Zebranie Stowarzyszenia LGD 

,,Krzemienny Krąg”.                    

9. 10 czerwca 2016r. wręczono nagrody w V Mistrzostwach Szkół Podstawowych                        

i Gimnazjach w szachach, przeprowadzonych przez Oddział Ludowego Uczniowskiego 

Katolickiego Klubu Sportowego „LUKKS” Nietulisko Duże. 

10. 29 czerwca 2016 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie podpisano porozumienie              

o współpracy ze Studenckim Kołem Naukowym „Zarządzanie” działającym przy AGH 

w Krakowie dot. współpracy przy realizacji projektu „Stworzenie trasy turystyczno-

dydaktycznej Świętokrzyskie Śladami Stanisława Staszica – hołd AGH w 200 rocznicę 

utworzenia Akademii Górniczej w Kielcach”. 

 

III. Z Kalendarza Burmistrza:  
 1 czerwiec    -  spotkanie z Panią Dyrektor CIS dot. realizacji projektu parku przy           

     ul. Langiewicza, 

  -  udział w pracach komisji rozstrzygającej konkurs plastyczny w PSP                      

     w Miłkowskiej Karczmie, 

            -  udział w festynie przygotowanym przez Gimnazjum w Kunowie pod hasłem  

     „Otwarte Dni Gimnazjum”. 

2 czerwiec     -  spotkanie z przedstawicielami firmy zajmującej się dystrybucją gazu, 

   -  podpisanie umowy na dofinansowanie budowy drogi w Janiku i Kolonii 

     Inwalidzkiej. 



 3 czerwiec     -  udział w XI Gminnym Przeglądzie Zespołów Tanecznych w PSP                           

     w  Kunowie.    

 4 czerwiec    -  spotkanie z Radą Sportu dot. wyboru koordynatora. 

 7 czerwiec    -  spotkanie Kapituły powołanej w związku z przyznaniem nagrody Burmistrza,                        

             -  udział w Walnym Zebraniu Spółki ZUO Janik. 

 8 czerwiec    -  spotkanie z Radą Sportu, 

            -  spotkanie z zespołem redakcyjnym Kuriera Gminy Kunów, 

            -  spotkanie z mieszkańcami miejscowości Boksycka dot. realizacji zadań               

     na terenie sołectwa. 

 9 czerwiec    -  spotkanie w Starostwie Powiatowym dot. remontu dróg powiatowych                 

    oraz budowy kanalizacji w miejscowości Janik, 

            -  spotkanie z przedstawicielami „Animals”. 

10 czerwiec   -  spotkanie z Dyrektorem Ośrodka Wojewódzkiego Ruchu Drogowego                

    dot. miasteczka ruchu przy PSP w Kunowie, 

            -  spotkanie w Janiku z członkami Stowarzyszenia Ziemi Janickiej. 

11 czerwiec   -  Zjazd Gminny OSP RP. 

13 czerwiec   -  spotkanie z właścicielami księgarni w Kunowie dot. dalszej działalności  

     księgarni, 

                       -  spotkanie z Senatorem Rusieckim dot. budowy chodników przy drodze  

                          krajowej nr 9, 

                       -  spotkanie w z Nadleśniczym Nadleśnictwa Ostrowiec Św. w sprawie  

    dofinansowania wspólnego finansowania  budowy dróg gminnych. 

14 czerwiec   -  wręczenie nagród Przedszkolakom w III Przedszkolnym Turnieju  

               Sportowym. 

15 czerwiec   -  spotkanie z Panem Rusakiem dot. poprawienia elementów infrastruktury               

                          m. in. podjazdów dla osób niepełnosprawnych przy Ośrodku Zdrowia                    

    w Kunowie w projekcie dofinansowanym z funduszy europejskich. 

16 czerwiec   -  spotkanie w Starostwie Powiatowym dot. budowy drogi w miejscowości  

    Małe Jodło. 

17 czerwiec   -  spotkanie w urzędzie z Radą OSP z Nietuliska Dużego dot. zakupu  

                          samochodu pożarniczego. 

            -  spotkanie z prawnikami dot. opracowania planu zagospodarowania  

     przestrzennego gminy Kunów. 

20 czerwiec   -  spotkanie zespołem redakcyjnym Kuriera Gminy Kunów. 

22 czerwiec   -  udział w Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni Mieszkaniowej w Kunowie. 

23 czerwiec   -  udział w uroczystym zakończeniu roku szkolnego w Gimnazjum w Kunowie, 

            -  spotkanie z projektantem dot. budowy kanalizacji w miejscowości Janik. 

24 czerwiec   -  udział w uroczystym zakończeniu roku szkolnego w Janiku, 

            -  udział w uroczystościach poświęcenia odnowionej kapliczki w miejscowości 

    Doły Biskupie. 

25 czerwiec   -  udział w Zjeździe Sołtysów w Wąchocku. 

26 czerwiec   -  udział w Dniach Kunowa. 

28 czerwiec   -  spotkanie z przedstawicielem firmy dot. budowy toru do treningów dla psów. 

29 czerwiec   -  spotkanie w sprawie podpisania porozumienia ze studentami AGH                           

    w Krakowie dot. promowania Staropolskiego Okręgu Przemysłowego (ruiny                  

                          w Nietulisku Dużym). 

 

 

 

 



IV. Sprawy dotyczące procesów sądowych i roszczeń finansowych: 

1. 16.06.2016 r. odbyła się kolejna sprawa z powództwa GDDKiA o zapłatę za oświetlenie 

wiaduktu w msc. Boksycka. Przesłuchiwany był biegły sądowy powołany w sprawie. 

Sprawa została odroczona b/t. 

2. 21.06.2016 r. odbyło się kolejne posiedzenie w sprawie zwolnionego pracownika.             

Sąd przesłuchał kolejnych świadków. Sprawa odroczona do dnia 07 września 2016 r. 

3. 23.06.2016 r. odbyło się posiedzenie w sprawie o zaniechanie naruszeń i przywrócenie 

stanu zgodnego z prawem z powództwa mieszkanki gminy, której działka została zajęta 

pod drogę. Sprawa odroczona. 

 

V. Inwestycje:  

1. Budowa rezerwowego odwiertu studni głębinowej w Biechowie. Opracowano 

dokumentację geologiczną, podpisano umowę na wykonanie projektu budowlanego. 

2. Częściowe wykonanie elewacji zewnętrznej wraz z ociepleniem Remizy OSP                        

w Bukowiu. 

3. Działania dot. przebudowy drogi gminnej w Kol. Inwalidzkiej oraz ul. Wspólna                    

w Janik/Wymysłów. Rozstrzygnięto przetarg i wyłoniono wykonawcę na przebudowę 

dróg. 

4. Prowadzone są rozmowy z wykonawcami dot. wykonania projektu oświetlenia drogi 

gminnej w Nietulisku Dużym. 

5. Prowadzone jest rozeznanie cenowe na wykonanie projektu dot. rozbudowy                             

i modernizacji Remizy OSP w Nietulisku Dużym. 

6. Rozstrzygnięto przetarg na wykonanie dokumentacji technicznej                                         

dot. termomodernizacji budynku PSP w Kunowie. 

7. Wykonanie chodnika wraz z obrzeżem oraz ułożenie kostki przy remizie OSP                      

w Bukowiu. Została podpisana umowa na wykonanie zadania. 

8. Zagospodarowanie działek przy ul. Szkolnej w Janiku pod tereny rekreacyjne. 

Podpisano umowę na wykonanie mapy do celów projektowych. 

9. Zakup i montaż Orbiterek - biegacz dla seniora na plac zabaw w msc. Rudka. Podpisano 

umowę na wykonanie mapy do celów projektowych. 

10. Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw w Kurzaczach. Podpisano umowę 

na wykonanie mapy do celów projektowych. 

11. Budowa kominów spalinowych w budynku Domu Nauczyciela w Nietulisku Dużym. 

Wyłoniono wykonawcę projektu. 

12. Przebudowa i modernizacja budynku Przedszkola w Kunowie – zawarto umowę                   

na opracowanie projektu przebudowy. 

13. Konserwacja barierek na moście w Nietulisku Dużym. Trwa rozeznanie cenowe,               

Opis zadania zgłoszono do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 

 

 

 

 


